
Kajaanin kaupunki 

Konsernipalvelut Markkinakadun myyntipaikkojen varausehdot 

 

Markkinakadun myyntipaikkojen varausehdot 
Myyntipaikkavaraus on 1 paikka/myyjä. 

 
Järjestäjä varaa oikeuden myyntipaikkaa koskeviin muutoksiin. 

 
Ilmoitus maksetun myyntipaikan peruuttamisesta tulee tehdä 14 vrk ennen Markkinakadun alkamista. 

Maksua ei palauteta. 

 
Markkinakatu on oltava valmiina aamuisin ennen Markkinakadun avausta. 

Kojuissa olevat tavarat ovat myyjän vastuulla. 

Myyjien on huolehdittava myyntiluvista. 

 
Myyntipaikkojen purku ja tavaroiden poisvienti voidaan aloittaa vasta päivittäisten päättymisaikojen 

jälkeen. Katu toimii koko tapahtuman ajan ns. kävelykatuna. 

 
Myyjien tulee huolehtia roskien siirtämisestä katujen risteyksiin varattuihin jäteastioihin. 

Hajuhaittaa aiheuttavia vesiä ei saa kaataa yleisiin katuviemäreihin. 

 
Myyjien toivotaan olevan paikalla kaikki (4) myyntipäivää. 

 

Turvallisuusohjeet 
Markkinakadusta on laadittu pohjakartta pelastustiereittisuunnitelmineen. 

 
Myyjän tulee merkitä kojunsa nimikyltein. Kyltit helpottavat tarvittaessa myös pelastustehtävien hoitoa. 

 
Myyntipaikkoja ja kojuja rakentaessa tulee lisäpainojen laitto paikalleen huomioida heti mahdollisen 

voimakkaan tuulen vuoksi. 

Sähkölaitteiden tulee olla CE – merkittyjä ja ulkokäyttöön soveltuvia. 

Myyjä vastaa Markkinakadulla käytössä olevien sähkölaitteiden ja johtojen kunnosta sekä toimivuudesta. 

 
Käytössä olevat nestekaasupullot ovat 11, 6 tai 5 kg suuruisia. Myyntikojuissa ei saa varastoida nestekaasuja. 

Mikäli nestekaasupulloja varastoidaan autossa, on huomioitava helteisen sään sattuessa auton tuuletus. 

Pullon pintalämpötila ei saa nousta yli +40 celsiusasteen. Nestekaasupullojen varastointipaikkaa ei ole ja 

paikallisilta yrittäjiltä on ostettavissa lisäkaasupulloja. 

 
Palavat nesteet/polttoaine on tarkoituksen mukaisessa polttoaineastiassa. 

Varapolttoainetta ei säilytetä myyntikojussa. Myyjillä tulee olla myyntipaikalla 6 kg käsisammutin. 

 
Suomen Punaisen Ristin, SPR:n ensiapupiste on Raatihuoneentorin alueella. 

Markkinakadun yövartioinnin hoitaa Securitas 5x / yö piirivartiointina. 

Järjestelyistä vastaava Satu Pyykkönen p. 044 7100 058, satu.pyykkonen(at)kajaani.fi 
 
 

 
Posti Käyntiosoite Puhelin Sähköposti 
PL 133 Pohjolankatu13 08 61 551 kajaani@kajaani.fi 
87101 Kajaani 87100 Kajaani   
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